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RAPORT

“PLANI VJETOR I PRANIMEVE NE SHERBIM CIVIL, PER VITIN 2017”

N& mbéshtetje t&€ Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ neni 64,
germa j t€ Ligjit Nr. 152/2013 “Pér Népunesin Civil”, neni 18 dhe 19 t&€ Vendimit t&
Késhillit t&€ Ministrave Nr. 108 daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor té pranimit né shérbimin
civil”, pika 11 t¢ Vendimit t& Késhillit Bashkis¢ Nr. 102 daté 20.12.2016 “Pér miratimin
e buxhetit dhe numrit 1é pérgjithshém té punéné’esve pér vitin 2017”,i konfirmuar nga
Prefekti i Qarku Kuké&s me shkres¢ Nr. 76 prot. daté 30.12.2016 , Urdhérin ekzekutiv té
Kryetarit t€ Bashkisé me Nr. 23,daté 01.02.2017 “Pér miratimin e strukturés organike pér
vitin 2017 dhe urdhérin Nr.37 dt.08.03.2017 “Pér njé ndryshim né strukturén organike té
Bashkisé dhe Njésive Administrative né vartési pér vitin 2017 .

Sektori i Burimeve Njerézore paraqet pér miratim prané titullarit té institucionit planin e

pranimit né shérbimin civil si mé poshté:

Vend Kategoria | Grupi i
N/R | POZICIONI I PUNES vakant | Klasa administrimit

1 | Drejtor i Drejtorisé Ekonomike 1 (nj¢) | II-b [ posacém

2 | Pérgjegjés i Sektorit t& Auditimit t& Brendshém 1 (nj&) | III-a/1 [ posagém

3 | Pérgj/Sek.Planifikimit e Zhvillimit Teritorit I(nj§) | MI-aa1 |1 Posacém
4 | Pérgj/Sek. Tatim Taksave 1(nj€) III-a/1 [ posagém
5 | Specialist Finance 2(dy) |[IV-a [ posagcém
6 | Specialist i Burimeve Njerézore 1 (nj¢) |IV-a [ posagém
7 | Specialist i Plan. e Zhvillimit Teritorit 2(dy) IV-a I posacem

3 Specialist pér mbajtjen e dokumentacionit né
Drejtoring e Shérbimeve

0 IV-a 1 posagem




9 | Specialist peér problemet juridike 1

IV-a [ posagem

10 | Specialist i Auditit t& Brendshém 1 (njé)

IV-a I posagém

Totali 12
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